
FECHA BANCO NUMERO REMESA

CONTABILIZACION LOCALIDAD No. RECUDADOR DEPOSITO C.G.R. SALDO

SALDO AL 31 DE OCTUBRE   2015 216636,558.04L.        
13/11/2015 CHOLUTECA, D.P.I. 6 PRIVADO 38 175,000.00       216811,558.04            

13/11/2015 CHOLUTECA, D.P.I. 6 PRIVADO 39 24,400.00         216835,958.04            

13/11/2015 CHOLUTECA, D.P.I. 6 PRIVADO 40 137,400.00       216973,358.04            

16/11/2015 CORTES, D.N.I.C. 5 PRIVADO 84 259,800.00       217233,158.04            

16/11/2015 CORTES, D.N.I.C. 5 PRIVADO 85 131,600.00       217364,758.04            

16/11/2015 CORTES, D.N.I.C. 5 PRIVADO 86 140,800.00       217505,558.04            

16/11/2015 GRACIAS A DIOS 9 PRIVADO 2 23,971.04         217529,529.08            

17/11/2015 COMAYAGUA 3 PRIVADO 35 484,274.71       218013,803.79            

18/11/2015 OLANCHO 15 PRIVADO 31 287,529.24       218301,333.03            

19/11/2015 CHOLUTECA 6 PRIVADO 41 320,944.26       218622,277.29            

19/11/2015 FRANCISCO MORAZAN 8 PRIVADO 368 AL 377 2346,880.79     220969,158.08            

23/11/2015 ATLANTIDA 1 PRIVADO 43 336,816.47       221305,974.55            

23/11/2015 COLON 2 PRIVADO 30 205,469.18       221511,443.73            

23/11/2015 COPAN 4 PRIVADO 30 328,019.15       221839,462.88            

23/11/2015 CORTES 5 PRIVADO 368 AL 377 1432,460.02     223271,922.90            

23/11/2015 PUERTO CORTES 5 PRIVADO 25 221,732.10       223493,655.00            

23/11/2015 CORTES, D.P.I. 5 PRIVADO 87 139,200.00       223632,855.00            

23/11/2015 CORTES, D.P.I. 5 PRIVADO 88 333,000.00       223965,855.00            

23/11/2015 SANTA BARBARA 16 PRIVADO 29 125,136.05       224090,991.05            

26/11/2015 FRANCISCO MORAZAN 8 PRIVADO 378 al 385 1243,957.93     225334,948.98            

26/11/2015 COMAYAGUA, D.P.I. 3 PRIVADO 36 92,600.00         225427,548.98            

27/11/2015 ATLANTIDA, D.P.I. 1 PRIVADO 45 78,800.00         225506,348.98            

27/11/2015 CORTES 5 PRIVADO 387 al 387 1295,789.57     226802,138.55            

27/11/2015 CORTES, D.P.I. 5 PRIVADO 89 196,200.00       226998,338.55            

27/11/2015 CORTES, D.P.I. 5 PRIVADO 90 219,800.00       227218,138.55            

27/11/2015 YORO 18 PRIVADO 32 447,404.43       227665,542.98            

02/12/2015 LA PAZ 12 PRIVADO 28 49,906.00         227715,448.98            

02/12/2015 LA PAZ 12 PRIVADO 29 1,300.00          227716,748.98            

03/12/2015 INTIBUCA 10 PRIVADO 16 75,000.00         227791,748.98            

03/12/2015 CHOLUTECA 6 PRIVADO 42 3,800.00          227795,548.98            

03/12/2015 INTIBUCA 10 PRIVADO 17 1,400.00          227796,948.98            

03/12/2015 COMAYAGUA 3 PRIVADO 37 503,173.63       228300,122.61            

03/12/2015 COMAYAGUA 3 PRIVADO 38 5,500.00          228305,622.61            

03/12/2015 OLANCHO 15 PRIVADO 32 360,935.00       228666,557.61            

03/12/2015 OLANCHO 15 PRIVADO 33 18,000.00         228684,557.61            

03/12/2015 VALLE 17 PRIVADO 18 224,118.00       228908,675.61            

04/12/2015 DANLI 7 PRIVADO 11 487,084.30       229395,759.91            

04/12/2015 FRANCISCO MORAZAN 8 PRIVADO 386 al 395 2125,562.64     231521,322.55            

04/12/2015 FRANCISCO MORAZAN 8 PRIVADO 396 al 405 1776,263.15     233297,585.70            

04/12/2015 ATLANTIDA, CEIBA 1 PRIVADO 45 513,167.98       233810,753.68            
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04/12/2015 ATLANTIDA, CEIBA 1 PRIVADO 46 2,300.00          233813,053.68            

04/12/2015 ATLANTIDA, CEIBA, D.P.I. 1 PRIVADO 46 115,800.00       233928,853.68            

04/12/2015 ATLANTIDA, CEIBA, D.P.I. 1 PRIVADO 47 22,600.00         233951,453.68            

04/12/2015 ATLANTIDA, TELA 1 PRIVADO 47 64,087.24         234015,540.92            

04/12/2015 ATLANTIDA, TELA 1 PRIVADO 48 400.00             234015,940.92            

04/12/2015 ATLANTIDA, TELA, D.P.I. 1 PRIVADO 48 4,600.00          234020,540.92            

04/12/2015 ATLANTIDA, TELA, D.P.I. 1 PRIVADO 49 400.00             234020,940.92            

04/12/2015 COPAN 4 PRIVADO 31 446,079.01       234467,019.93            

04/12/2015 COPAN 4 PRIVADO 32 6,200.00          234473,219.93            

04/12/2015 CORTES 5 PRIVADO 388 al 396 763,835.22       235237,055.15            

04/12/2015 PUERTO CORTES 5 PRIVADO 26 249,351.13       235486,406.28            

04/12/2015 PUERTO CORTES 5 PRIVADO 27 2,800.00          235489,206.28            

04/12/2015 CORTES, D.P.I. 5 PRIVADO 91 166,200.00       235655,406.28            

04/12/2015 CORTES, D.P.I. 5 PRIVADO 92 379,150.00       236034,556.28            

04/12/2015 CORTES, D.P.I. 17 PRIVADO 93 44,200.00         236078,756.28            

04/12/2015 LEMPIRA 13 PRIVADO 18 283,141.55       236361,897.83            

04/12/2015 LEMPIRA 13 PRIVADO 19 1,000.00          236362,897.83            

04/12/2015 SANTA BARBARA 16 PRIVADO 30 141,489.67       236504,387.50            

04/12/2015 SANTA BARBARA 16 PRIVADO 31 5,900.00          236510,287.50            

05/12/2015 COLON 2 PRIVADO 31 184,561.34       236694,848.84            

05/12/2015 COLON 2 PRIVADO 32 3,400.00          236698,248.84            

05/12/2015 COPAN, D.P.I. 4 PRIVADO 18 141,400.00       236839,648.84            

05/12/2015 COPAN, D.P.I. 4 PRIVADO 19 3,200.00          236842,848.84            

05/12/2015 ISLAS DE LA BAHIA 11 PRIVADO 19 173,214.30       237016,063.14            

05/12/2015 ISLAS DE LA BAHIA 11 PRIVADO 20 22,700.00         237038,763.14            

05/12/2015 OCOTEPEQUE 14 PRIVADO 15 33,307.45         237072,070.59            

05/12/2015 OCOTEPEQUE 14 PRIVADO 16 4,350.00          237076,420.59            

05/12/2015 YORO 18 PRIVADO 33 514,501.05       237590,921.64            

05/12/2015 YORO 18 PRIVADO 34 33,700.00         237624,621.64            

07/12/2015 CHOLUTECA 6 PRIVADO 43 319,180.70       237943,802.34            

08/12/2015 CORTES, LA LIMA 5 PRIVADO 397 30,051.18         237973,853.52            

08/12/2015 CORTES, LA LIMA 5 PRIVADO 398 400.00             237974,253.52            

08/12/2015 YORO, D.P.I. 18 PRIVADO 17 10,000.00         237984,253.52            

08/12/2015 YORO, D.P.I. 18 PRIVADO 20 8,400.00          237992,653.52            

08/12/2015 FRANCISCO MORAZAN 8 PRIVADO 406 al 413 516,712.61       238509,366.13            

08/12/2015 CHOLUTECA, D.P.I. 6 PRIVADO 44 144,600.00       238653,966.13            

08/12/2015 CHOLUTECA, D.P.I. 6 PRIVADO 45 34,600.00         238688,566.13            

08/12/2015 CHOLUTECA, D.P.I. 6 PRIVADO 46 24,600.00         238713,166.13            

08/12/2015 CHOLUTECA, D.P.I. 6 PRIVADO 47 17,000.00         238730,166.13            

SALDO AL 30 DE NOVIEMBRE   2015 238730,166.13L.        


